
Uchwała nr 26/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku z dnia 

19.01.2018r. w sprawie dokonania zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 36 

im. Czesława Miłosza w Rybniku. 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1, art. 72 ust.1 ustawy z dnia 

14.12.2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

1. § 62 ust. 4 zmienia brzmienie: „Na miesiąc przed śródrocznym i rocznym 

klasyfikacyjnym zebraniem Rady Pedagogicznej Szkoły nauczyciele prowadzący 

poszczególne zajęcia edukacyjne oraz wychowawca klasy są obowiązani poinformować 

ucznia na lekcjach przedmiotowych oraz godzinie z wychowawcą, a także jego rodziców 

na zebraniu z rodzicami lub przez wpis w dzienniku elektronicznym o przewidywanych 

dla niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i przewidywanej 

rocznej ocenie klasyfikacyjnej zachowania. Ocena roczna z zajęć edukacyjnych może 

różnić się od oceny przewidywanej tzn. może być wyższa lub niższa zgodnie z uzyskaną 

przez ucznia średnią”. 

2. Do 70 dodaje się ust. 2 o następującej treści: „Szkoła posiada ceremoniał szkolny, będący 

odrębnym dokumentem, który opisuje organizację świąt państwowych i szkolnych 

w placówce z udziałem flagi państwowej.”  

 


